
Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty
2PT3ZK305AVPR22PT2Z305AVPR1Audiovizuální producentství

Ivo MATHÉ

14PS3ZK305MM2Mediální management
Kateřina FRIČOVÁ

14PS3ZK305PVKMPodnikání v komerčních médiích
Kateřina FRIČOVÁ, Ivo MATHÉ

12PS2ZK305PAFKPrávní a finanční aspekty koprodukce
Jiří ŠTAIDL

50P3Z305PXPMA50P3Z305PXPMAPraxe pedagogická MA
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ

2PT3ZK305PLOProgramování, licencování a obchod AVD
Jan RUBEŠ, Petr SLÁDEČEK

12SS2Z305PDPR2Příprava diplomové práce
Václav MORAVEC

14SS2Z305MGP412SS2Z305MGP3Seminář k magisterskému projektu
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ, Jitka KOTRLOVÁ

814Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy_1920

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredity (maximálně 13)Film Industry Mgr. KP
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 19 kreditůPraktická cvičení Mg.

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

814Počet předepsaných kreditů celkem

2216Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Katedra produkce
Studijní obor: Produkce Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

9.5.2024



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Dějiny a teorie umění, společenské vědy_1920 300DTV_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

24SS2Z24SS2ZAudioteka: Psaní pro audio
Tereza NOVÁKOVÁ, Marek VAJCHR

301AT

12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373DFT1

14PS +
14SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373DFT2

2PT1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2PT2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2PT2ZKHudba a vizualita: kapitoly z dějin hudby na pozadí vývoje vnímání
Vladimír FRANZ

373HV

2PT2ZKImaginární světy 1
Jindřiška BLÁHOVÁ, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
Jindřiška BLÁHOVÁ, Dita MALEČKOVÁ

373IS2

2PT2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

3ST1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3ST2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

3PT1ZK3PT1ZKPerspektivy současné kinematografie
Jindřiška BLÁHOVÁ, Šimon Holý, Pavla Janoušková Kubečková, Václav KADRNKA, Aleš STUCHLÝ

376PSK

3PT +
3ST

3ZKPřehled dějin světové kinematografie 1
Jan BERNARD, Jindřiška BLÁHOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ

373DSVK1

3PT +
3ST

3ZKPřehled dějin světové kinematografie 2
Jindřiška BLÁHOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ, Martin ČIHÁK

373DSVK2

3PT +
3ST

3ZKPřehled dějin světové kinematografie 3
Jan BERNARD, Jindřiška BLÁHOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ, David ČENĚK

373DSVK3

2ST2ZSeminář kurátorství a vystavování
Anežka BARTLOVÁ

373SKV

2PT2ZSoučasná filosofie 1
Martin BLAŽÍČEK, Miroslav PETŘÍČEK

373SF1

2PT2ZSoučasná filosofie 2
Miroslav PETŘÍČEK

373SF2

2PT2ZStoletí kamery
Ondřej BELICA, Jindřiška BLÁHOVÁ, Jakub FELCMAN, David ČENĚK

376VPSK

2PT2ZKTelevizní seriály optikou feministických teorií
Jindřiška BLÁHOVÁ, Iva Baslarová

376TST

2PT2ZKVýtvarné umění 1
Anežka BARTLOVÁ

373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2
Anežka BARTLOVÁ

373VU2

12PS+48CS4ZZáznam divadelního představení
Vítězslav ROMANOV

306ZD

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS1

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
9.
5.
20
24



Film Industry Mgr. KP 305FIM_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

0S1Z0S1ZAnifilm / CEE Animation Forum
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ, Jitka KOTRLOVÁ

305AFC

0S1Z0S1ZFilm Industry - ostatní
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ, Jitka KOTRLOVÁ

305FIO

6P1Z6P1ZFilm Industry - zahraniční
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ, Jitka KOTRLOVÁ

305FIZ

0S1Z0S1ZFinále Plzeň
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ

305FP

0S1Z0S1ZKVIFF
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ

305KV

8S1Z8S1ZMIDPOINT
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ

305MIPO

0S1Z0S1ZSerial Killer
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ

305SK

0S1Z0S1ZZlín Film Festival
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ

305ZFF

Praktická cvičení Mg. 305PCM_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

0S12Z0S12ZAbsolventský film KR
Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Jiří KONEČNÝ, Marek NOVÁK, Kateřina ONDŘEJKOVÁ, Petr
OUKROPEC, Michal REITLER, Ondřej ZIMA

305CAFR

0S4Z0S4ZAtelier 2. ročníku CDM
Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Jiří KONEČNÝ, Kateřina ONDŘEJKOVÁ, Petr OUKROPEC, Michal
REITLER, Ondřej ZIMA

305CAT

0S4Z0S4ZAteliérové cvičení 3. ročníku KR
Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Jiří KONEČNÝ, Marek NOVÁK, Kateřina ONDŘEJKOVÁ, Petr
OUKROPEC, Michal REITLER, Ondřej ZIMA

305CAC

0S4Z0S4ZDocumentary 2. ročníku CDM
Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Jiří KONEČNÝ, Kateřina ONDŘEJKOVÁ, Petr OUKROPEC, Michal
REITLER, Ondřej ZIMA

305CDO

5Z5ZFAMU v kině
Aleš DANIELIS

305FVK

3Z3ZFilmová báseň 4. ročníku KDT
Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Jiří KONEČNÝ, Kateřina ONDŘEJKOVÁ, Petr OUKROPEC, Michal
REITLER, Ondřej ZIMA

305CFB

10Z10ZPůvodní magisterský projekt
Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ, Ivo MATHÉ

305PMP

0S3Z0S3ZSen 16mm 3. ročníku KK
Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Jiří KONEČNÝ, Kateřina ONDŘEJKOVÁ, Petr OUKROPEC, Michal
REITLER, Ondřej ZIMA

305CS

0S3Z0S3ZTV experiment 2. ročníku KDT
Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Jiří KONEČNÝ, Kateřina ONDŘEJKOVÁ, Petr OUKROPEC, Michal
REITLER, Ondřej ZIMA

305CTV

Volitelné předměty Mgr. - pouze pro KP 305VPM_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKNepřímé daně305DN
100P5Z100P5ZPraxe v audiovizi

Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ
305PXAV

14S1ZProducentská dramaturgie audiovizuálního díla
Tereza POLACHOVÁ

305PDD

2T2ZKPřímé daně
Michal ŠINDELÁŘ

305DP

3

Katedra produkce

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

9.5.2024


